
平成26年11月29日

卒業生の皆様へ

学校法人東京電機大学サポート募金　-　ご報告

初冬の候、卒業生の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、サポート募金(「施設・設備」「課外活動」「奨学金」)の活用状況についてご報告さ

せていただきます。

「施設・設備」は、グラウンド照明設備の」ED化に活用させていただきました。工事は夏

休み中に完了し、照度の確保と省エネ化が実現できました。しED化により、これからの日

暮れの早い時期でも生徒たちは安全に十分な活動ができるようになりました。

「課外活動」は、クラブの指定が無いものは、クラブ活動後援会を通じて大会参加費など

に活用させていただき、指定があるものは、該当クラブで必要となる物品を購入しており、

生徒たちも大変喜んでいます。

「奨学金」は、他の制度を補完するために活用させていただきました。

このほか皆様方のご意志に沿うよう、大切に使わせていただいております。

誠にありがとうございました。

引き続き、サポート募金へのご協力を賜りますようお願い申し上げます。

~」ED照明への改修を行いました旬

After

東京電機大学

中学校・高等学校

校長　向芝　京太

Before

照明器具の照度も上がり、台数も8台から12台に増えてこんなに明るくなりました!


